|| komedja. || fantazja w 2 cz.

Podczas seansów przygrywa słynny, salonowy kwartet p. Czarskiego.

Początek o godz. 4-tej.

## BANK WSCHODNI dla Handlu i Przemysłu.

ODDZIAŁ WILEŃSKI ul. Wielka 66.
(Ostbank für Handel und Gewerbe).

Asekuruje rosyjskie premjówki II emisji 1866 roku od wylosowania 1/14 marca 1917 r.

Za opłatą 33,50 mk. lub Mk. 65.

**Laferme-papierosy.**

Okella 3½ fen.
Biała perła 3 fen.
Moja Kochaneczka 2½ fen.
Numer 100 1½ fen.

Miód funt 2 m. 70 f. Holenderski proszek do prania, wypróbowany, polecamy jako najlepszy. WĘCEWICZ i ZWIEDRYSKI, Ś-to Jerska 7, 691